
Malerfirmaet Godtkjær Tåstrup ApS

CVR-nr.: 34896844

Sankt Olavs Alle 23
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2023

Carsten Godtkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malerfirmaet Godtkjær Tåstrup ApS
Sankt Olavs Alle 23
2630 Taastrup

CVR-nr.: 34896844
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med at besidde og investere i kapital andele og øvrige værdipapirer samt drift af malervirksomhed og virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 90.848

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 513.057

Selskabets egenkapital androg kr. 247.274

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		738.533	544.777
Personaleomkostninger	1	-591.389	-508.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.727	-24.727
Resultat af ordinær primær drift		122.417	11.401
Andre finansielle indtægter		0	85.283
Øvrige finansielle omkostninger		-681	-1.866
Ordinært resultat før skat		121.736	94.818
Skat af årets resultat	2	-30.888	-22.551
Årets resultat		90.848	72.267
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.300.000
Overført resultat		90.848	-2.227.733
I alt		90.848	72.267

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.181	98.909
Materielle anlægsaktiver i alt		74.181	98.909
Anlægsaktiver i alt		74.181	98.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.694	2.279.126
Tilgodehavender i alt		64.694	2.279.126
Likvide beholdninger		374.182	227.882
Omsætningsaktiver i alt		438.876	2.507.008
AKTIVER I ALT		513.057	2.605.917

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		122.274	31.426
Forslag til udbytte		0	2.300.000
Egenkapital i alt		247.274	2.456.426
Hensættelse til udskudt skat		1.012	1.342
Hensatte forpligtelser i alt		1.012	1.342
Skyldig selskabsskat		31.218	19.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.370	121.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.183	6.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264.771	148.149
Gældsforpligtelser i alt		264.771	148.149
PASSIVER I ALT		513.057	2.605.917

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	573.864	478.864
Andre omkostninger til social sikring	17.525	29.785
	<u>591.389</u>	<u>508.649</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	31.218	21.274
Ændring af udskudt skat	-330	1.342
Regulering vedrørende tidligere år	0	65
	<u>30.888</u>	<u>22.551</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret